
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon

A18 - Junioři 18 - 19 let (5,9 km)
9 1 13 Škrdla Jakub 1999 Jihlava 20:22

19 2 55 Komín Jakub 2000 Smrčná Sokol 22:31
28 3 10 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 23:21
48 4 36 Feit Jakub 2000 Jihlava 26:35

A20 - Muži 20 - 29 let (5,9 km)
1 1 32 Šacl Jiří 1994 Nové Město na Mor. 17:56
4 2 38 Mottl Lukáš 1997 Hradec Králové TJ Sokol 18:59

10 3 63 Vaněk David 1990 Jihlava 20:31
25 4 31 Brož Marek 1997 Jihlava 23:09
26 5 53 Gazdík Jonáš 1990 Jihlava 23:19
30 6 19 Hotař Pavel 1990 Jihlava Pteam 23:34
46 7 56 Von Hamziken Erich 1993 Jihlava 25:49

A30 - Muži 30 - 39 let (5,9 km)
2 1 47 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 18:48
6 2 61 Kučera Daniel 1982 Jihlava Pteam 19:33
7 3 62 Tvrdík Pavel 1986 Polná Běžecký tým 19:35

11 4 33 Beránek Jiří 1983 Havlíčkův Brod Catus Team 21:03
12 5 20 Koreček Slavomír 1980 Jihlava Atletika 21:23
14 6 46 Havlíček Radek 1980 Přibyslav 21:30
15 7 2 Votava Miroslav 1986 Jihlava 21:56
17 8 45 Voda Michal 1984 Jihlava 22:08
21 9 48 Dokoupil Bohuslav 1980 Tetčice 22:56
32 10 25 Marek Jaroslav 1979 Jihlava 23:39
35 11 50 Boháček Lukáš 1983 Jamné (JI) 24:35
36 12 4 Krejčí Daniel 1980 Štoky 24:39
39 13 28 Klouda Tomáš 1988 Jihlava 24:55
40 14 51 Zatloukal David 1985 Jihlava 25:04
47 15 12 Dolíhal František 1979 Jihlava 26:34
51 16 58 Štěpán Ivan 1979 Jihlava DMCB.org 27:04
53 17 35 Feit Vilém 1979 Vyskytná nad Jihlavou 27:40
54 18 43 Ptáček Milan 1985 Jihlava 28:16
59 19 29 Smith David 1981 Jihlava 29:17

Aktualizováno 3.1.2018

      Další informace je možno získat na stránce historie Silvestrovského běhu.

     Z rekordního startovního pole žen s převahou dominovala Maršánová Lucie. Další dvě místa obsadili Fuksová 
Karolína a Stránská Adéla.

Ředitel závodu: Novák Bohumil Ostatní rozhodčí: Patzelt Zdeněk, Ryba Karel, Rybová Alena, 
Musil Jiří, Novák Radek

Vrchník tratě: Roubal Vladimír

Výsledky: Novák Bohumil

Trať: Okruh 1450 m v Smetanových sadech, přilehlých ulicích a prostorech stadionu

Stav tratě: Vlhká

Počasí: Zataženo, teplota  10° C 

Počet startujících: 126 -  muži 58, ženy 24, junior 10, dorost 0, žáctvo 31, příchozí 3

Při jarním počasí byl zaznamenám účastnický rekord tohoto závodu. Na nejdelší trati, určené pro muže, zvítězil
Šancl Jiří, s velkým náskokem před Exnerem Jakubem. Třetím v cíli byl zapsán Srb Vladimír, který byl nejlepším mezi
veterány.

Silvestrovský běh v Jihlavě
Výsledková listina 26. ročníku

Datum: 31.prosince 2017 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana

Pořadatel: Běžec Vysočiny z. s. Časoměřič: Novák Bohumil



B40 - Muži 40 - 49 let (5,9 km)
3 1 1 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 18:55
5 2 34 Kyrš Kamil 1978 Jihlava MST 19:26
8 3 24 Kružík Pablo Petr 1976 Jihlava Pteam 19:37

18 4 3 Čížek Martin 1976 Praha 22:28
20 5 15 Libánský Vratislav 1977 Havlíčkův Brod 22:35
24 6 26 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 23:06
29 7 49 Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS 23:22
33 8 16 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 24:22
34 9 42 Zvěřina Miloslav 1973 Stonařov 24:23
42 10 60 Machovec Bohumír 1973 Jihlava Mámintým 25:18
43 11 23 Chlupáček David 1975 Rantířov u Jihlavy FC 25:19
45 12 41 Vondra Milan 1976 Havlíčkův Brod 25:46
52 13 11 Benda Jiří 1977 Štoky 27:19
58 14 5 Kaláb Tomáš 1969 Jihlava Sumitomo 28:58

B50 - Muži 50 - 59 let (5,9 km)
13 1 9 Nesporý Hubert 1966 Humpolec Atletika 21:24
16 2 37 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 22:05
22 3 52 Fiala Zdeněk 1968 Řehořov 22:59
23 4 22 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 23:02
31 5 18 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 23:38
37 6 54 Holub Jaroslav 1962 Úsobí 24:44
38 7 17 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 24:48
50 8 30 Néma Tibor 1964 Skorkov RANCH-N 26:46
55 9 7 Seehofner Robert 1960 Brno 28:23
56 10 27 Žáček Miroslav 1965 Světlá nad Sáz. Sokol 28:36
57 11 59 Sidimák Martin 1967 Ježená Deke 28:50

B60 - Muži 60 - 69 let (5,9 km)
27 1 14 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 23:20
41 2 40 Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika 25:07
44 3 8 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 25:26
49 4 57 Fojt Miloslav 1954 Moravské Budějovice 26:43
61 5 64 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 37:15

B70 - Muži nad 70 let (5,9 km)
60 1 39 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 29:29
62 2 44 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 37:38

P1 - Muži příchozí (0,8 km)
207 Trněný Tomáš 1977 Jiřín 3:57
213 Okoš René 1981 Jihlava 3:58
208 Prskavec Leoš 1967 Jihlava 4:13

C18 - Juniorky 18 - 19 let (3 km)
5 1 115 Pertlíková Lucie 1999 Jihlava 10:58
7 2 118 Adamová Eva 1999 Jihlava 12:36

11 3 120 Ciprušová Tereza 2000 Třebíč TJ Spartak 13:20
12 4 116 Koubková Lenka 2000 Velký Beranov 13:25
16 5 104 Matoušová Michaela 2000 Jihlava Tritraining.cz 14:03
24 6 107 Matoušová Martina 2000 Jihlava 14:51

C20 - Ženy 20 - 34 let (3 km)
1 1 112 Maršánová Lucie 1990 Nové Město na Mor. 9:21
2 2 117 Fuksová Karolína 1998 Brno AK Olymp 10:33
4 3 131 Stráská Adéla 1984 Jihlava Eleven Run Team 10:56
8 4 125 Krejcarová Dominika 1993 Jihlava 12:59

14 5 122 Urbanová Zuzana 1993 Jihlava 13:51
19 6 114 Štaubertová Tereza 1997 Humpolec 14:24



29 7 132 Kinská Lucie 1987 Jihlava 25:02
30 8 129 Némová Lenka 1988 Jihlava 25:49

C35 - Ženy 35 - 44 let (3 km)
3 1 110 Krčálová Olga 1978 Polná 10:35
6 2 108 Frolíková Andrea 1983 Polná Běžecký tým 11:12
9 3 109 Hotařová Jana 1983 Havlíčkův Brod Lékárna na Náměstí 13:03

15 4 128 Vavřinová Petra 1975 Jihlava 13:55
17 5 130 Kliková Zdeňka 1978 Jihlava 14:04
22 6 119 Váňová Ivana 1974 Jihlava 14:43
25 7 126 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 15:39
26 8 102 Beranová Milada 1977 Jiřice (PE) 17:18
27 9 123 Stratilová Petra 1978 Jihlava 17:24
28 10 101 Musilová Radka 1975 Havlíčkův Brod 18:51

C45 - Ženy nad 45 let (3 km)
10 1 113 Štaubertová Vlaďka 1973 Humpolec 13:06
13 2 111 Voláková Vlasta 1955 Malý Beranov Sportisimo 13:31
18 3 124 Krejcarová Simona 1972 Jihlava 14:05
20 4 121 Turňová Jitka 1972 Jihlava 14:28
21 5 127 Cejpková Ivana 1958 Jihlava 14:29
23 6 103 Adamová Kateřina 1971 Jihlava 14:49

Z1 - Žáci 14 - 15 let (1,55 km)
1 1 155 Jonáš Jakub 2003 Dobronín RZP 5:05
2 2 165 Dolák Pavel 2004 Jihlava 5:07
6 3 157 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava Kykbox Reburn 5:34
9 4 158 Beneš Roman 2004 Jihlava KFM 5:42

Z2 - Žákyně 14 - 15 let (1,55 km)
8 1 152 Havlíčková Tereza 2003 Přibyslav 5:37

12 2 166 Váňová Mirka 2003 Jihlava Atletika 6:06
Z3 - Žáci 10 - 13 let (1,55 km)

3 1 153 Havlíček Radek 2006 Přibyslav 5:26
4 2 171 Srb Vladimír 2007 Jihlava Běžec Vysočiny 5:27
5 3 172 Staněk Tomáš 2008 Jihlava Pteam 5:32

10 4 163 Šerý Ondřej 2006 Jihlava 5:53
17 5 168 Rabata Patrik 2008 Drnholec 6:44
19 6 167 Stratil Ondřej 2007 Jihlava 7:28
20 7 159 Beneš Tomáš 2005 Jihlava KFM 7:43

Z4 - Žákyně 10 - 13 let (1,55 km)
7 1 170 Srbová Michaela 2005 Jihlava Běžec Vysočiny 5:36

11 2 176 Machovcová Julie 2005 Jihlava Mámintým 5:54
13 3 162 Heřmánková Michaela 2006 Jihlava Atletika 6:11
14 4 175 Vavřinová Klára 2007 Jihlava 6:12
15 5 164 Doláková Šárka 2007 Jihlava 6:31
16 6 161 Heřmánková Daniela 2008 Jihlava Atletika 6:34
18 7 173 Coufalová Veronika 2008 Jihlava 7:05
21 8 160 Trněná Leontýna 2007 Jiřín (JI) 8:40
22 9 174 Vavřinová Šárka 2008 Jihlava 8:41

Z5 - Chlapci 4 - 9 let (800m)
1 1 214 Staněk Daniel 2010 Jihlava Pteam 3:58
3 2 211 Stratil Vojtěch 2009 Jihlava 4:00
5 3 205 Trněný Matyáš 2010 Jiřín (JI) 4:19
9 4 212 Stratil Tomáš 2011 Jihlava 4:58

Z6 - Dívky 4 - 9 let (800m)
2 1 201 Havlíčková Denisa 2009 Přibyslav 3:59
4 2 210 Kinclová Eliška 2009 Jihlava Atletika 4:04
6 3 206 Trněná Jasmína 2010 Jiřín (JI) 4:31
7 4 209 Korečková Julie 2011 Havlíčkův Brod 4:43



8 5 215 Staňková Lucie 2012 Velký Beranov 4:46


